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COMUNE DI TUORO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE
09/06/2016

01
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 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e 
generali, di gestione

 MISSIONE 03 - Ordine pubblico e 
sicurezza

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo 
studio

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei 
beni e attivita' culturali

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e 
tempo libero

 MISSIONE 07 - Turismo

DENOMINAZIONE

 716.819,00

 49.265,83

 132.843,17

 5.889,83

 34.630,59

 6.515,00

RESIDUI PRESUNTI
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015

 4.617.675,09

 189.058,96

 1.611.124,89

 283.971,61

 111.353,79

 74.658,79

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 

 3.673.009,80

 143.286,93

 315.563,66

 155.908,68

 184.468,01

 20.683,53

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2016

 3.410.954,04

 152.367,46

 1.219.441,95

 4.000,00

 28.477,54

 60.940,00

 3.392.223,33

 152.367,46

 996.239,39

 4.000,00

 27.425,05

 60.940,00

 161.145,53

 8.800,00

 52.382,55

 144.908,68

 6.486,52

 0,00

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 4.389.828,80

 192.552,76

 448.406,83

 161.798,51

 219.098,60

 27.198,53

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

MISSIONE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 4.702.462,05

 189.097,77

 1.641.595,84

 319.580,60

 145.751,38

 85.151,51
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 MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed 
edilizia abitativa

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e 
tutela del territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla 
mobilita'

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche 
sociali e famiglia

 MISSIONE 14 - Sviluppo economico e 
competitivita'

 MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la 
formazione professionale

 MISSIONE 19 - Relazioni internazionali

DENOMINAZIONE

 0,00

 264.695,60

 52.396,95

 20.135,42

 0,00

 0,00

 374,00

RESIDUI PRESUNTI
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015

 300,00

 1.112.881,68

 2.592.428,37

 194.781,50

 8.500,00

 700,00

 1.410,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 

 0,00

 1.011.854,78

 1.018.455,28

 167.349,35

 11.000,00

 600,00

 1.210,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2016

 0,00

 867.472,41

 134.389,42

 164.949,35

 11.000,00

 600,00

 1.410,00

 0,00

 869.545,00

 126.865,25

 162.949,35

 11.000,00

 600,00

 1.410,00

 0,00

 79.636,29

 892.403,21

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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di competenza
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di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 0,00

 1.276.550,38

 1.070.852,23

 187.484,77

 11.000,00

 600,00

 1.584,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 79.636,29

 384.508,51

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

MISSIONE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 300,00

 1.219.345,25

 2.493.728,32

 201.261,07

 11.000,00

 700,00

 1.509,00
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99

 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

 MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

Totale Missioni

Totale Generale delle Spese

DENOMINAZIONE

 0,00

 32.001,61

 1.315.567,00

 1.315.567,00

RESIDUI PRESUNTI
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015

 130.446,36

 707.000,00

 11.636.291,04

 11.636.291,04

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 

 140.548,19

 757.000,00

 7.600.938,21

 7.600.938,21

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2016

 165.875,96

 757.000,00

 6.978.878,13

 6.978.878,13

 203.751,22

 757.000,00

 6.766.316,05

 6.766.316,05

 0,00

 0,00

 1.345.762,78

 1.345.762,78

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 152.548,19

 789.001,61

 8.928.505,21

 8.928.505,21

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 464.144,80

 464.144,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

MISSIONE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 130.446,36

 786.816,88

 11.928.746,03

 11.928.746,03


